........
Số: ........
V/v: Đăng ký nội quy lao động
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	........, ........

Kính gửi: SỞ LAO ĐỘNG – THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI ........

Thực hiện Bộ luật Lao động số 45/2019/QH14 được Quốc hội thông qua ngày 20/11/2019 và Nghị định 145/2020/NĐ-CP ngày 14/12/2020 quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điiều của Bộ luật Lao động về điều kiện lao động và quan hệ lao động.

Tên doanh nghiệp: ........
Mã số doanh nghiệp: ........
Địa chỉ: ........, ........, ........, ........
Điện thoại: ........ Fax: ........
Đề nghị Sở Lao động – Thương binh và Xã hội ........ xem xét và thông báo kết quả đăng ký Nội quy lao động, kèm theo hồ sơ gồm có:
1. Quyết định ban hành Nội quy lao động.
2. Bản Nội quy lao động.
3. Biên bản góp ý của Ban chấp hành Công đoàn cơ sở.
4. Các văn bản quy định của đơn vị có liên quan đến kỷ luật lao động và trách nhiệm vật chất (nếu có).

Nơi nhận:
- Như trên;
- Ban chấp hành Công đoàn cơ sở (để theo dõi);
- Lưu VP.

GIÁM ĐỐC

........